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CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
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FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS

3 SS



COGNOME NOME

RICIPUTI YLENIA

ALOISIO FRANCESCO NICODEMO

ZEFFIRO CARLO JACOPO

FOLCHI MARIA

GOZZI GIORGIA

VICINI LUCA

BIONDINI CECILIA

LOPARDO GIULIO

LOMBARDI PAMELA

MINOIA SILVIA

VENETI MARCO

BRUSCHETTA MATTEO FRANCESCO

DONATI DAVIDE

CAMPRINI LUCIA

ZAMPIGA MARCO

CARTONI MANCINELLI ALICE

PISTIS FRANCESCO

VUODI ILARIA

CORELLI LUCA

MIOLA PIER VITTORIO

INTRAVAIA FRANCESCO

MAZZOCCHI FRANCESCO

MINGAZZINI PAOLA

BENZI LETIZIA

MARTELLI GIULIA

BIAVATI ELISABETTA

VALGIUSTI FRANCESCA

NITRI MARIAGRAZIA

SPATOLA MARIA FLORIANA

DEGLI ANGELI TOMMASO

BENEDETTI ANDREA

VENTURI GIAN MARCO

POLLINI ENRICO

COPPOLA MARZIA

PONDINI LETIZIA

FOLCHI EMILIA

PAGANO ALESSIA

FRICANO MATTIA

DISABATO PASQUALE

DEL ZOZZO FRANCESCA

CAROLO ANTONELLA

LUCARONI GIULIA

PIRACCINI ELISA

BATTISTINI CLAUDIA

SCARFÒ GIOVANNI

PAGLIARANI PAOLO

ZANI SARA

DEIDDA FABIO

CAIZZA CARMELO

FAPPIANO ANTONIO



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA
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PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

33 61

22 12

26 2

33 22

33 48

23 0

33 9

23 0

33 36

33 13,50

24,50 3,50

27,50 0

33 0

26,50 36

33 27

33 27

33 0,50

33 4

27 0

24 0,50

33 1

33 12

24,50 9

26,50 6

33 7

27 12

33 1,50

24,50 6

33 3,50

33 3,50

33 0

29 5

28 3

33 0

29 3

27 4,50

23,50 6

29 0

28,50 0

25,50 3

22,50 0

27,50 0

27,50 0

26 1

24 2,50

26 0

20,50 3,50

23 0

21 2

18,50 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI
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PUNTEGGIO TOTALE SERVIZIO SENZA DEMERITO

111

92

86

85

81 X
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72 X
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69

64,50 X
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62,50 X
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59,50

55 X

55 X

54,50 X

52 X
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44,50 X
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39

38,50 X

36,50
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36,50

34 X
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31,50
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27,50
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